- 1 -

中国农业大学文件
中农大校字〔2021〕12号

关于成立中国农业大学第六届学术委员会

及下设专门委员会的通知

校属各单位：

根据《中国农业大学学术委员会章程》（中农大校字

〔2015〕14 号）及校学术委员会下设的学科建设、人才培

养、科学研究、人才工作、科研诚信五个专门委员会工作规

程中的有关规定，经学校第 2020-37 次和 2021-17次党委常

委会审议，确定了第六届校学术委员会委员人选以及五个专

门委员会委员人选。现予以公布，具体名单如下：

一、中国农业大学第六届学术委员会组成

主  任：武维华

 - 2 -

常务副主任：李德发

副主任：康绍忠 张福锁 沈建忠 任发政 李小云

委  员：（按姓氏笔画排序）

王  冲 王秀清 叶敬忠 田见晖 任发政

李小云 李天红 李国学 李保国 李道亮

李德发 杨淑华 束景丹 呙于明 辛  贤

沈建忠 宋正河 张  晖 张  漫 张英俊

张福锁 武维华 金危危 周志强 赵要风

郭  岩 崔振岭 康绍忠 彭友良 廖小军

樊胜根

秘书处：发展规划处

秘书长：发展规划处处长兼任

二、学科建设专门委员会组成

主  任：武维华

副主任：孙其信 康绍忠 李德发 李小云

委  员：（按姓氏笔画排序）

田见晖 任发政 孙其信 杜太生 李小云

李德发 杨淑华 何秀荣 辛  贤 沈建忠

张福锁 陈  芳 武维华 林万龙 周志强

高旺盛 康绍忠 韩鲁佳 樊胜根

秘书处：发展规划处

秘书长：发展规划处处长兼任

- 3 -

副秘书长：研究生院常务副院长兼任

三、人才培养专门委员会组成

主  任：林万龙

副主任：刘庆昌 周志强

委  员：（按姓氏笔画排序）

王冬梅 邓学梅 司  伟 任大鹏 刘庆昌

许文涛 孙  彦 李志红 李道亮 束景丹

宋正河 张俊伶 张晓东 陈耀星 林万龙

周志强 高丽红 郭  鑫 唐  巍 曹志军

蒋秀根 楼慧强 廖小军

秘书处：本科生院

秘书长：本科生院常务副院长兼任

副秘书长：研究生院常务副院长兼任

四、科学研究专门委员会组成

主  任：田见晖

副主任：李保国 倪中福 黄光群 左  停

委  员：（按姓氏笔画排序）

王  冲 王朝元 尹淑涛 左  停 田见晖

史  娟 巩志忠 朱道林 刘武根 刘剑锋

杜凤沛 杜金昆 李  军 李  威 李保国

李景明 李道亮 杨富裕 束景丹 吴惠芳

何秀荣 张  晖 张万军 林建涵 倪中福

 - 4 -

徐秀丽 高旺盛 郭  沛 唐丽霞 黄光群

梁  沛 彭友良 韩  军 楼慧强 樊胜根

秘书处：科学技术发展研究院

秘书长：科学技术发展研究院常务副院长兼任

副秘书长：社会服务处处长兼任

五、人才工作专门委员会组成

主  任：武维华

副主任：李德发 康绍忠 张福锁 沈建忠 任发政

李小云

委  员：（按姓氏笔画排序）

王  鹏 叶敬忠 田见晖 司  伟 任发政

孙文献 李小云 李天红 李云开 李保国

李德发 呙于明 辛  贤 沈建忠 宋正河

张  漫 张英俊 张福锁 武维华 金危危

郭  岩 崔振岭 康绍忠 隋  熠 廖小军

秘书处：人才工作办公室

秘书长：人才工作办公室主任兼任

六、科研诚信专门委员会组成

主  任：沈建忠

副主任：刘剑锋 黄光群 李  军

委  员：（按姓氏笔画排序）

王  钢 王  鹏 王忠义 王晓燕 邓毅明

- 5 -

戎郁萍 曲瑛德 刘武根 刘剑锋 江  丽

安  杰 李  军 李红艳 杨晓光 杨培岭

杨富裕 沈建忠 张  银 张小兰 陈  芳

陈  阜 郭  鑫 黄光群 梁  沛 隋  熠

楼慧强

秘书处：科学技术发展研究院

秘书长：科学技术发展研究院常务副院长兼任

中国农业大学

   2021 年 5月 13 日

 - 6 -

  （此件主动公开）

中国农业大学党政办公室                 2021年 5月 19日印发